
Evidenční  čislo  přidělené  z Centrálni  evidence  sinluv:  220007

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Ing.  Wadi  Sochor

DODATEK  Č. l  KE  SMLOUVĚ  O POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB

1/3



Evidenční  číslo  přidělené  z Centi'ální  evidence  sinluv:  220007

TENTO  DODATEK  Č. 1 (dále  jen,,Dodatek")  KE  SMLOUVĚ  O POSKYTOV.'!N'  SLUŽEB uzavřené

dne 04. 02. 2022,  evidenční  číslo  sinlouvy  přidělené  z Centrální  evidence  sinluv  220007,  ve zněni  jejích

dodatků  (dále  jen,,Smlouva")  je  uzavřen

MEZI

Českou  republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

sídlo:  Vršovická  1442/65,  lOO lO Praha  lO

zastoupenou:  Ing.  Pavlem  Nejedlým,  vedoucíin  sainostatného  oddělení

prograiriu  Nová  zelená  úsporánn

IČO:  00164801

bankovni  spojení:  ČNB  Praha  1

čísloúčtu:  7628001/0710

záshipce  pro  věcná  jednání:  Ing.  Pavel  Nejeďý

A

Ing.  Vladimírem  Sochorem

sídlo:

IČO:
bankovní  spojení:

číslo  účtu:

zapsaným:

DÁLE  JEN,,Objednatel"

NA  STRANĚ  JF,DNÉ,

Nad  Přejezdem  65,  27101  Nové  Strašecí

61072371  (není  plátce  DPH)

UniCredit  Bank  Czech  Republic  and  Slovakia,  a.s.

601003004/2700

živnostenský  rejstřík,  úřad  příslušný  podle  S, 71 odst.  2 živnostenského

zákona:  Městský  úřad  Rakovník

DÁLE  JEN,,Poskytovatel"

NA  STRANĚ  DRUHÉ,

OBEDNATEL  A  POSKYTOVATEL  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLIVE,,Smluvní  strana".

l. ZMĚNY  SMLOUVY

l.1.  Sinluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se zněrff  čl. 4. odst.  4.1. Sinlouvy  i'nění

následovně.

Původní  znění  čl. 4. odst.  4.1.  Si'nlouvy:

,,4.1.  Odměna  Poskytovatele  za Siužby  poskytované  podie  článku  1. odsl  1.1.  a 1.2. této  Smlousy

je  stanovena  dohodou  Smluvních  stran  ve sýši  31 500,-  Kč, kteráje  staiyovena  jako  maximáinf

a nepřekročitelná  za dobu  trvání  této  Smlottvy,  avšak  s tím, že nemusí  být  1l průběhu  trvání  této

Smiouvy  zcela  vyčerpána  (dále  jen  ,, Celková  odměna':).  Odměna  za hodinu  práce  Poskytovate7e

byla  stanovena  dohodou  Smluvních  stran  ve  výši  450,-  Kč (dále  jen  ,,Hoditxová  sazba").

Poskytovatel  není  plátcem  daně  z přidané  hodnoty."

Nové  znění  čl. 4. odst.  4. 1. Sinlouvy:

,,4.1.  Odměna  Poskytovatele  za  Siužby  poskytované  podle  článku  1. odst. I.1.  a 1.2. této  Smlotny

je stanovena  dohodou  Smluvních  stran  ve výši  54 000,-  Kč, která  je  stanovena  jako  maximální

a nepřekročiteiná  za dobu  tr+íání  íéto Smlouvy,  avšak  s íím, že nemusí  být  l) průběhu  trvání  této

Smlowy  zcela  vyčerpána  (dále  jen  ,, Celková  odměna':).  Odměna  za hodinu  práce  Poskytovatele

by7a  stanovena  dohodou  Smluvních  stran  ve  výši  450,-  Kč  (dále  jen  ,,Hodinová  sazba').

Poskytovatel  není  plátcem  daně  z přidané  hodnoty."

2/3



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  sinluv:  220007

1.2.  Ostatní  ujednání  Sinlouvy  tíi'nto  Dodatkein  nedotčená  zůstávají  nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

2.1.  Sinluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku  v plném  znění  včetně  veškeiých

irietadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,  které  se na uveřejnění  Sinlouvy,  resp. tohoto

Dodatku  vztahují,  tj. zejinéna  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách

účinnosti  některých  sinluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o regish'u  smluv  (zákon  o registni  sinluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.

2.2  Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběi'na  Sinluvn:íini  stranami  a účinnosti  dnem

jeho  uveřejnění  dle odst. 2.1. tohoto  článku.  Podle  dohody  Smluvních  stran  uveřejnění  tohoto

Dodatku  provede  Objednatel.

2.3.  Tento  Dodatek  se uzavirá  ve 3 vyhotovenich,  každé  s platností  originálu,  z nichž  2 si ponechá

Objednatel  a l vyhotovení  obdrží  Poskytovatel.

Smluvní  strany  prohlašují,  že  tento  Dodatek  vyjadřuje  jejich  svobodnou,  vážnou,  určitou

a srozumitelnou  vůli  prostou  omy}u.  Smluvní  strany  si tento  Dodatek  přečetly,  s jeho  obsahem

souhlasí,  což  stvrzují  vlastnoničními  podpisy.

OBJEDNATF,L POSKYTOV  ,=kTEL

V  Praze,  dne
0 3 -10- 2022

V Praze,  dne  ,,...Q3.1i.[i-).2022.

prostředí

Ing.  Vladimír  Sochor

Ing.  Pavel  Nejedlý

vedoucí  smnostatného  oddělei

prograínu  Nová  zelená  úsporái'n

3/3


